МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 6

г. ВЯЗЬМЫ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области) 215113 Смоленская область, г. Вязьма, ул. Московская, 6 директор (48131) 2-78-33; учительская 5-89-89; факс 2-78-33.

E-mail: school6vjazma.ru ОКПО 47659203, ОГРН 1026700852090, ИНН/КПП 6722011884/672201001 БИК: 016614901 Л/С 20905220810

Приказ

17.02.2022 № 39A/01-10

«Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области»

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в соответствии с Положением о комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области утвердить состав комиссии по противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской.

Председатель комиссии — Бурмистрова Л. В., директор МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области.

Заместитель председателя — Бурцева М. Е., заместитель директора по УВР МБОУ СШ № 6. г. Вязьмы Смоленской области.

Секретарь комиссии — Тереховская М. Н., заместитель директора по ВР МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области.

Члены комиссии – Селюгин О. Ф., заместитель директора по

безопасности МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области;

Корнеева О. С., социальный педагог МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области;

Кузнецова О. В., педагог-психолог МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области;

Конкина О. А., председатель первичной профсоюзной организации МБОУ СШ № 6 г. Вязьмы Смоленской области.